

<p>Dodávateľ: <b>Ing. Ľudovít Paulína MIPA</b> <b>Stavbárov 3</b> <b>071 01 Michalovce</b></p> <p>IČO: 32687699 DIČ: 1020667274 IČ DPH: SK1020667274 Živnostenské oprávnenie číslo 807-4488</p> <p>Tel.: 056 6431131 E-mail: obchod@mipa.sk Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk</p> <p>IBAN: SK41 0900 0000 0000 9103 2795 BIC: GIBASKBX Účet: 91032795/0900 VS: 20161491 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008</p> <p>Dátum dodania/pzp: 18.05.2016 Spôsob dopravy: Rozvoz Dátum vyhotovenia: 18.05.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 28.05.2016 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF16003156 Stredisko:</p>	<p>Odberateľ: IČO:31297749 DIČ: 2020747850 IČ DPH: Tel.: 6441093 Fax: E-mail:</p> <p><b>Zemplínske múzeum</b> <b>Kostolné námestie 1</b> <b>07101 Michalovce</b></p>
--	--

Fakturuje Vám

p.č.	PLU	Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
1.	1559	D/Sap.na riad JAR 5l	-PIVN	1,000ks	6,7413	6,74	20	8,0900	8,09	9,0
2.	7984	Korektor jedn.PELIKAN 5mm/8m	A-173	2,000ks	0,9109	1,82	20	1,0900	2,18	9,0
3.	3446	Dierovac EAGLE P 5024	A-320	2,000ks	1,3432	2,69	20	1,6150	3,23	9,0
4.	4521	Sp.strojcek EAGLE S 5023	A-321	2,000ks	1,4014	2,80	20	1,6800	3,36	9,0
5.	5656	Pentelka SPOKO 0132	A-425	12,000ks	0,1622	1,95	20	0,1950	2,34	9,0
6.	5765	Ceruza OHYBNA s gumou	A-434	12,000ks	0,0601	0,72	20	0,0717	0,86	9,0
7.	5387	Zvyr.8732/4	A240	3,000ks	1,1282	3,38	20	1,3533	4,06	9,0
8.	3066	Spojovace 10/1000ks Zetax	B-P12	10,000ks	0,1047	1,05	20	0,1260	1,26	9,0
9.	7485	Prip./korok 100ks E3121	B-P12	5,000ks	0,6279	3,14	20	0,7540	3,77	9,0
10.	7116	D/WC Sunic 750ml mix	B-Z42	2,000ks	0,8463	1,69	20	1,0150	2,03	9,0
11.	3248	Dop.spony 45l oble 25mm	B1L11	10,000ks	0,1902	1,90	20	0,2280	2,28	9,0
12.	3005	Obal prosp.A4 "U"/100ks matny	B1P00	5,000ks	1,2740	6,37	20	1,5280	7,64	9,0
13.	3004	Opr.lak AQUA 20ml	B2L20	2,000ks	0,3640	0,73	20	0,4400	0,88	9,0
14.	7713	DVD-R IMATION 4,7GB 10Cake	B2P32	1,000ks	2,3251	2,33	20	2,8000	2,80	9,0
15.	7712	CD-R VERB.700MB 52x25 Cake	B2P33	1,000ks	4,8533	4,85	20	5,8200	5,82	9,0
16.	3513	Lep.paska pap.50mmx25m	B3L23	5,000ks	0,3822	1,91	20	0,4580	2,29	9,0
17.	5529	Paska krep.17mx2600mm s foliou	B3L24	1,000ks	5,6975	5,70	20	6,8400	6,84	9,0
18.	3944	Paska krep.50x38mm/67638	B3L42	10,000ks	0,7808	7,81	20	0,9370	9,37	9,0
19.	2387	Lep.paska oboj.25mx50mm67725	B3L53	5,000ks	1,8018	9,01	20	2,1620	10,81	9,0
20.	2017	Rolo vrecia 50x60/Fra	B3P00	6,000ks	0,4905	2,94	20	0,5883	3,53	9,0
21.	7060	Spongia/riad velka/10ks PROFIL	B3P65	2,000ks	1,3832	2,77	20	1,6600	3,32	9,0
22.	2015	Vrece PE 70x110x0,08/25ks rolk	B4L71	1,000ks	5,9150	5,92	20	7,1000	7,10	9,0
23.	6083	Tabula/KOROK 60x90 dr.ram	B5L26	3,000ks	4,7447	14,23	20	5,6933	17,08	9,0
24.	4170	Poradac 8cm/NEO COLOR mix zeleny,modry	B5L33	2,000ks	2,2674	4,53	20	2,7200	5,44	9,0
25.	6219	Poradac 8/LAM RESKO ORANZO	B5P7	1,000ks	1,3677	1,37	20	1,6400	1,64	9,0
26.	6186	Poradac 8/LAM RESKO FIALOV	B5P71	1,000ks	1,3677	1,37	20	1,6400	1,64	9,0
27.	6278	Poradac 8/LAM RESKO CERVEN	B5P71	1,000ks	1,3677	1,37	20	1,6400	1,64	9,0
28.	6273	Poradac 8/LAM RESKO ZELENY	B5P72	1,000ks	1,3677	1,37	20	1,6400	1,64	9,0
29.	1650	D/AJAX prasok 500g fiesta	BN12	2,000ks	1,0420	2,08	20	1,2500	2,50	9,0
30.	8084	Klip BINDER 15mm/12ks	BP14	4,000ks	0,2654	1,06	20	0,3175	1,27	9,0
31.	1566	D/Osviez.Brait 240ml mix	BZ24	6,000ks	0,7508	4,50	20	0,9000	5,40	9,0
32.	1730	Vonka/stromcek Paloma	BZ33	2,000ks	0,5424	1,08	20	0,6500	1,30	9,0
33.	1143	D/Biolit 400 ml UNI	BZ52	1,000ks	2,4115	2,41	20	2,8900	2,89	9,0
34.	1855	D/PRONTO 250ml	BZ54	2,000ks	2,0684	4,14	20	2,4850	4,97	9,0
35.	2016	Rolo vrecia 70x110	C	2,000ks	1,6116	3,22	20	1,9300	3,86	9,0
36.	4090	Xerox A4/80g Team	C	25,000ks	2,1294	53,24	20	2,5556	63,89	9,0

p.č.	PLU	Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
37.	1039	Toal.pap.Maxi	C-	128,000ks	0,1684	21,56	20	0,2021	25,87	9,0
38.	1148	D/Sap.na riad PUR 900ml mix	PIV	3,000ks	1,1530	3,46	20	1,3833	4,15	9,0
39.	1482	D/Mydlo tek.5l Blux aloe	PIV	1,000ks	3,9540	3,95	20	4,7400	4,74	9,0
40.	1506	D/WC DOMESTOS 750ml mix	PIV	6,000ks	1,2576	7,55	20	1,5100	9,06	9,0
41.	1676	D/Mydlo tek.5l Blux broskyna	PIV	1,000ks	3,9540	3,95	20	4,7400	4,74	9,0
42.	2751	D/Cistic Ajax Floral 1l mandla, konvalinka	PIV	2,000ks	1,3195	2,64	20	1,5850	3,17	9,0
43.	5557	D/Cistic CLIN 500ml	PIV	4,000ks	0,9858	3,94	20	1,1825	4,73	9,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	221,24	44,25	265,49
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 26,25 EUR

**K úhrade 265,49 EUR**

Slovom: Dvestošesťdesiatpäť 49/100 EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.

Zemplínske múzeum Michalovce  
Kostolné nám. č.1  
Št. pokladnica č.ú.: 7000185094/8180  
IČO: 31297749  
DIČ: 2020747850

Ing. Ludovít PAULINA - NIPA  
Stavbárca 3  
071 01 MICHALOVCE  
IČO: 32687699  
IČ DPH: SK/020667274

Faktúru vyhotovil: Ivana Kucová

Faktúru vytlačil: Ivana Kucová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis